



آذر: November 22 - Desember 24



باید مراقب اطرافیانتان باشید و به ظاهر افراد اهمیت ندهید و فریب آنها را نخورید. شما مهربان و عاطفی هستید، اما بعضی ها از این مهربانی سوءاستفاده می کنند. هر کاری را در حد اعتدال و تعادل انجام دهید و از زیاده روی و احساساتی شدن بپرهیزید. اگر دلی را شکسته اید به فکر ترمیم آن باشید.

دی: Desember 22 - January 19



امیدتان باید به خداوند بزرگ باشد نه به دست این و آن. شما برخلاف ظاهر جدی و خشکتان دلی رؤف و مهربان دارید، اما اشکال کار اینجاست که گاهی نمی دانید چه حرفی را کجا بزنید، به همین دلیل ممکن است حتی دوستان و نزدیکان از شما برنجند. انتظار نداشته باشید که همیشه کارها بر وفق مراداتان باشید.

بهمن: January 20 - February 18



قرار نیست انسان بلافاصله به همه آرزوها و خواسته های خودش برسد، چون گاهی وقتها به صلاح نیست که آرزویی برآورده شود. شما می توانید در زمینه های مختلف بخت و استعداد خود را بیازمایید. برای اینکه به اهداف خود برسید، آنها را مشخص کرده و با یک برنامه ریزی صحیح به طرفشان گام بردارید. قدر امروز را بدانید.

اسفند: February 19 - March 20



شما به دلیل سماجت و پشتکاری که در کارها دارید می توانید از عهده دشوارترین کارها نیز بر آید. در تصمیم های مهم زندگیتان با افراد خیره و باتجربه مشورت کنید و حرف آنها را بپذیرید. گره ای را که با دست می شود باز کرد، با دندان باز نکنید و قدر فرصت های موجود را بدانید. هیچ کس و کاری را به خانواده ترجیح ندهید.

مرداد: July 22 - August 22



هنر انسان های بزرگ این است که در برابر مصائب و مشکلات تحمل فوق العاده ای دارند با رویی گشاده خدا را شکرگزاری و از او مدد می جویند. شما در زمره این گونه افرادید و آینده با دستان شما ساخته می شود، بنابراین می توانید طوری برنامه ریزی کنید که بیشتر به خواسته های خود برسید.

شهریور: August 23 - September 22



خوشبختی درون انسان است، تمرین کنید تا جمله های مثبت را همیشه به کار ببرید. اندیشه هایی را در سرتان پیروانید که شما را خوش حال کند، دست به کارهایی بزنید که موجب شادمانی شما گردد و از همه مهمتر اینکه با کسانی آمد و شد داشته باشید که حضورشان به شما دلگرمی می بخشد.

مهر: September 23 - October 22



تمرین کن که نگران نباشی چون نگرانی فقط باعث اتلاف انرژی است. برخی اوقات مهمترین صحبت ها هیچ سر منشاء خاصی لازم ندارد و فقط مقداری مهربانی و انسان دوستی چاشنی آن است. به جای داوری های عجولانه می توانی کمی صبر و حوصله به خرج دهی تا بعضی مسائل روشن شود. تجربه کن و نتیجه را ببین.

آبان: October 24 - November 21



پس از یک دوره قهر و جدال دوره ای می رسد که در آن عشق و آشتی حرف اول را می زند. زندگی نیز چون یک سال چند فصل دارد. از امروز برای فردایت برنامه ریزی کن. کسی که طبق یک برنامه حرکت کند به دور از هرگونه خیالبافی، به اهدافش می رسد. اعتدال و میانه روی را باید در همه جا در نظر داشته باشی.

فروردین: March 21 - April 19



چنانچه از لحاظ احساسی رؤیایی در سر داشته اید اکنون به حقیقت می پیوندند. در مورد اهدافتان خودخواه و لجباز هستید که باید در آن تجدید نظر کنید. اگر دانشجو هستید انرژی زیادی خواهید داشت که این موضوع احساس خوبی به شما می دهد. افراد زیادی دوست دارند شما را بیشتر بشناسند.

اردیبهشت: April 20 - May 20



از تعریف و تاثیر دیگران خرسند نشوید. در خلوت خودتان را ارزیابی کنید چرا که با خودتان دیگر رودر بایستی ندارید. به خواسته هایتان اعتدالی ببخشید. هیچ گاه ناامیدی به دلتان راه ندهید که بعد از هر گرفتاری فرجی هست، امیدتان را از دست ندهید. سنجیده سخن بگویید و در تصمیم خود عزمی جزم داشته باشید.

خرداد: May 21 - June 21



تازگیها با اینکه سعی می کنید احساساتتان را کنترل کنید ولی باز هم کنترل از دستتان در می رود. اگر نسبت به کسی خشمگین شده اید بسیار مراقب باشید. با یکی از دوستان به خاطر مسائل مالی مشکل دارید و نمی توانید حرف همدیگر را بپذیرید، ولی یادتان باشد تا وقتی حرف دلتان را نزنید راحت نمی شوید.

تیر: June 22 - July 22



اهل دعوا نیستید اما دیگران دوست دارند دعوا کنند تا خود را اثبات کنند. اجازه ندهید همکار یا یکی از آشنایان، شما را عصبانی کند و باعث شود سردرد عصبی بگیرید. بهتر است برای حفظ سلامتی خود زمانی که متوجه احساسات دردناکتان می شوید در سخن گفتن خود را کنترل کنید. در این ماه در رابطه با آرزوهایتان تغییرات کوچکی صورت می گیرد.